
84 
Nr. 41.318 

MONDIAAL BELEID 
 

Provincieraadsbesluit van 26 september 2019 in verband met 
de goedkeuring van de opheffing van de bestaande 

subsidiereglementen voor Mondiaal Beleid. 
 
 

De provincieraad van Antwerpen, 
 
Gelet op artikel 43 van het provinciedecreet; 
 
Op voorstel van de deputatie, 
 

BESLUIT: 
 
Enig artikel: 
De provincieraad stemt in met het opheffen van volgende subsidiereglementen met ingang 
van 1 januari 2020: 

− Subsidiereglement voor projecten ontwikkelingseducatie van bovenlokaal belang 
(goedgekeurd op 25 april 2013, aangepast op 25 januari 2018). 

− Subsidiereglement voor lokale projecten van ontwikkelingseducatie (goedgekeurd 
op 27 november 2014, aangepast op 25 januari 2018). 

− Subsidiereglement voor mondiale en duurzame festivals in de provincie Antwerpen 
(goedgekeurd op 5 december 2014, aangepast op 25 januari 2018). 

− Subsidiereglement voor projecten in ontwikkelingslanden met draagvlak voor in de 
provincie Antwerpen (goedgekeurd op 27 oktober 2016, aangepast op 25 januari 
2018). 

− Subsidiereglement ter ondersteuning van acties ter bekendmaking van de 
Duurzame Ontwikkelingsdoelstellingen (goedgekeurd op 25 januari 2018). 

 
 
 
 
Goedgekeurd door de provincieraad van Antwerpen in vergadering van 26 september 2019. 
 
In opdracht: 
 
De provinciegriffier, De voorzitter, 
(w.g.) Danny Toelen (w.g.) Kris Geysen 


	MONDIAAL BELEID

